MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1771/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3346/18, de autoria do Vereador EDSON HEl, informamos conforme
manifestação prestado pelo Gerência de Iluminação de Vias Públicos do Secretario
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o solicitação foi atendido.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atencioso mente,

RB. (G. 53.901/18)